

Zapraszamy do współpracy wszystkie instytucje, firmy oraz osoby prywatne uważające cele naszej fundacji za ważne i potrzebne do realizacji. Jesteśmy otwarci na pomysły i sugestie jak efektywniej i skuteczniej pomagać zwierzętom.

Wspierając finansowo nasze działania przyczynicie się Państwo do poprawy sytuacji zwierząt znajdujących się zarówno w ZOO jak i w Schronisku dla Bezdomnych Psów w Zamościu, jak również wesprzeć kształtowanie odpowiedzialnej postawy wobec zwierząt wśród dzieci i młodzieży.

Numer konta Fundacji dla Zwierząt „TECTUM”:

PKO BP SA 80 1020 5356 0000 1702 0123 4673

[Pobierz blankiet wpłaty](#)

Nasze działania wspierają:

Artur Dzierba Lublin

Szkolne Koło LOP "ZASKRONIEC" przy SP nr 8 ul.Prusa 10 Zamość

Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" ul. Koszary 61 22 - 400 Zamość

Wiesław Wawryszczuk Tomaszów Lubelski

Kawiarenka w ZOO

Norbert Kowalski ZOO Market ul. Piłsudskiego 71 22-400 Zamość

Przedszkole Miejskie nr. 13 z Oddziałami Integracyjnymi w Zamościu ul. Wąska 7

Przedszkole Miejskie nr 14 ul. Olchowa 11, 22-400 Zamość www.przedszkole014.republika.pl

Księgarnia na Solnym Zamość, ul. Solna 3

ZOOLANDIA miniPARK LINOWY www.parkilinowe.pl

Stanisław i Zofia Potapiuk

Honorata Krupa

EDENTIKA SP. Z O.O. w Zamościu

Salon Firmowy Meblik, Zamość, ul Św. Piątka 34A, www.meblik.pl

CASTORAMA POLSKA Sp. z o.o.

Elżbieta Jamborska-Bielińska i Tomasz Bieliński

ROTARY CLUB ZAMOŚĆ

Chełmski Park Wodny i Targowiska Miejskie Sp. z o.o. w Chełmie

Gokart Time, ul.Szczebrzeska 21,

Przedszkole Publiczne "Bajkowa Kraina" w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Krzczonowie

Stokrotka sp. z o.o. ul.Projektowa 1, 20-209 Lublin

Pani Maria Sierkowska

Softland sp.z o.o. ul. Pancerniaków 4a 20 - 331 Lublin

Targi Lublin S.A.

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jarosława Iwaszkiewicza w Sandomierzu

Klasa 4B I Społeczna Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej w Zamościu

MRS. SPORTY

Salon firmowy Biura Podróży ITAKA w Galerii Twierdza tel. 884 09 07 04

Zamojskie Stowarzyszenie Bowlingu Sportowego "BASTION"

SPŁYWY KAJAKOWE Rzeką Wieprz na Roztocze

Alina i Stanisław Borucki

PRODIETIK www.prodietik.pl

Wolontariat "My dla Ludzi" Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w w
Werbkowicach

Pralnia aquaclean, Zamość ul. Peowiaków 9

Klasa 5 I Społeczna Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej w Zamościu

Michał Sadowski Dębe Wielkie

SIMBA S.C. M. Ćwirzeń W. Gęsicki www.simba.pl